
Wijziging Beleidsregel Tijdelijke Drentse Energiepremie Bestaande Bouw

Particulieren 2014

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 26 augustus 2014, kenmerk 3.11/2014005043, team

Milieu, Bodem en Energie, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Beleidsregel Tijdelijke

Drentse Energiepremie Bestaande Bouw Particulieren 2014 (Provinciaal blad 191 van 2014, gepubliceerd

op 11 april 2014)

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Provinciewet;

 

BESLUITEN:

 

de Beleidsregel Tijdelijke Energiepremie Bestaande Bouw Particulieren Drenthe 2014 (Drentse Energie-

premie 2014) te wijzigen als volgt:

 

I. In artikel 13 wordt “vervalt van rechtswege per 1 september 2014” vervangen door "vervalt van

rechtswege per 1 oktober 2014".

 

II. Dit besluit treedt in werking één dag na publicatie in het Provinciaal Blad.

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

 

Uitgegeven 29 augustus 2014

Nr. 1890

PROVINCIAAL BLAD 29 augustus

2014

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

29 augustus 2014Provinciaal blad 2014 nr. 18901


